1) konwencyą w imię Trójcy Przenajświętszej pomiędzy mocar
stwami Polskę dzielącemi, zawartą na dniu 26/16 stycznia

2) akt akcesyjny najj. cesarza rzymskiego z tegoż czasu,
3) akceptacyą tegoż aktu ze strony najj. króla pruskiego, z téj

samej daty,
4) abdykacyą króla Stanisława Augusta Poniatowskiego z dnia

14/25 listopada 1795.
Wzmianka zaś uczyniona w Dzienniku Poznańskim,

„jakoby wojewodowie Wybicki i Działyński zawieszali
w r. 1815 własnemi rękami na poczcie i ratuszu orły
pruskie, zdejmowane przez siebie dziesięć lat
poprzednio (1806)“,

zasługuje także na bliższe objaśnienie.